
UCHWAŁA NR LXII/656/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

150 Przetwórstwo przemysłowe 112 000 112 000

Dochody bieżące 112 000 112 000

w tym:

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2887)

112 000

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2888)

112 000

750 Administracja publiczna 600 000 600 000

Dochody majątkowe 600 000 600 000

w tym:

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

600 000

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 600 000

758 Różne rozliczenia- 2 474 900

Dochody bieżące 2 474 900

w tym:

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, ochronę 

i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu (§ 

2790)

2 474 900

801 Oświata i wychowanie  17 439 144 17 439 144

Dochody bieżące 2 670 068 2 670 068

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 670 068

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 670 068

Dochody majątkowe 14 769 076 14 769 076

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

14 769 076

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 14 769 076

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 128 230 2 128 230

Dochody bieżące 2 128 230 2 128 230

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 128 230

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 128 230

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 011 647 4 011 647

Dochody majątkowe 4 011 647 4 011 647

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

4 011 647

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 4 011 647

Razem: 26 765 921 24 291 021

Ogółem zwiększenie dochodów 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 2 474 900

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 474 900

Wydatki bieżące 2 474 900

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 2 474 900

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 474 900

Razem: 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: VWUBW-BERXS-TZMFG-IZSDM-HKONB. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR LXII/656/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

150 Przetwórstwo przemysłowe 112 000 112 000

Dochody bieżące 112 000 112 000

w tym:

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2887)

112 000

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2888)

112 000

750 Administracja publiczna 600 000 600 000

Dochody majątkowe 600 000 600 000

w tym:

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

600 000

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 600 000

758 Różne rozliczenia- 2 474 900

Dochody bieżące 2 474 900

w tym:

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, ochronę 

i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu (§ 

2790)

2 474 900

801 Oświata i wychowanie  17 439 144 17 439 144

Dochody bieżące 2 670 068 2 670 068

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 670 068

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 670 068

Dochody majątkowe 14 769 076 14 769 076

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

14 769 076

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 14 769 076

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 128 230 2 128 230

Dochody bieżące 2 128 230 2 128 230

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 128 230

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 128 230

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 011 647 4 011 647

Dochody majątkowe 4 011 647 4 011 647

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

4 011 647

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 4 011 647

Razem: 26 765 921 24 291 021

Ogółem zwiększenie dochodów 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 2 474 900

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 474 900

Wydatki bieżące 2 474 900

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 2 474 900

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 474 900

Razem: 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: VWUBW-BERXS-TZMFG-IZSDM-HKONB. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LXII/656/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

150 Przetwórstwo przemysłowe 112 000 112 000

Dochody bieżące 112 000 112 000

w tym:

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2887)

112 000

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2888)

112 000

750 Administracja publiczna 600 000 600 000

Dochody majątkowe 600 000 600 000

w tym:

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

600 000

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 600 000

758 Różne rozliczenia- 2 474 900

Dochody bieżące 2 474 900

w tym:

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, ochronę 

i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu (§ 

2790)

2 474 900

801 Oświata i wychowanie  17 439 144 17 439 144

Dochody bieżące 2 670 068 2 670 068

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 670 068

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 670 068

Dochody majątkowe 14 769 076 14 769 076

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

14 769 076

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 14 769 076

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 128 230 2 128 230

Dochody bieżące 2 128 230 2 128 230

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 128 230

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 128 230

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 011 647 4 011 647

Dochody majątkowe 4 011 647 4 011 647

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

4 011 647

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 4 011 647

Razem: 26 765 921 24 291 021

Ogółem zwiększenie dochodów 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 2 474 900

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 474 900

Wydatki bieżące 2 474 900

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 2 474 900

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 474 900

Razem: 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: VWUBW-BERXS-TZMFG-IZSDM-HKONB. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR LXII/656/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

150 Przetwórstwo przemysłowe 112 000 112 000

Dochody bieżące 112 000 112 000

w tym:

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2887)

112 000

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) (§ 2888)

112 000

750 Administracja publiczna 600 000 600 000

Dochody majątkowe 600 000 600 000

w tym:

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

600 000

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 600 000

758 Różne rozliczenia- 2 474 900

Dochody bieżące 2 474 900

w tym:

Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, ochronę 

i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu (§ 

2790)

2 474 900

801 Oświata i wychowanie  17 439 144 17 439 144

Dochody bieżące 2 670 068 2 670 068

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 670 068

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 670 068

Dochody majątkowe 14 769 076 14 769 076

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

14 769 076

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 14 769 076

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 128 230 2 128 230

Dochody bieżące 2 128 230 2 128 230

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

2 128 230

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej (§ 2008) 2 128 230

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 011 647 4 011 647

Dochody majątkowe 4 011 647 4 011 647

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

4 011 647

Dotacje rozwojowe (§ 6208) 4 011 647

Razem: 26 765 921 24 291 021

Ogółem zwiększenie dochodów 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

LXII/656/2010 Rady Miasta 

Nowego Sącza z dnia 30 marca 

2010 r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 2 474 900

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 474 900

Wydatki bieżące 2 474 900

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 2 474 900

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 474 900

Razem: 2 474 900

Przewodniczący Rady  

 

Artur Czernecki 

 

ID: VWUBW-BERXS-TZMFG-IZSDM-HKONB. Podpisany. Strona 4 / 4


